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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret procedurer for opbevaring af
fødevarer i buffet område, kontrolleret procedurer for
varmholdelse i buffet, kontrolleret håndtering af fødevarer i
produktionskøkken samt kontrolleret opbevaring af fødevarer i
køle og frost inventar på 1. sal: Ingen anmærkninger.

Temperatur køle og frost: Kontrolleret rumtemperatur i
samtlige køle og frost inventar på 1. sal: ingen anmærkninger:
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj: Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret rengøring af arbejdsborde i produktionskøkken, og
kølerum, tørrevarelager på 1. sal: Ingen anmærkninger.

Konkret vejledt om forbedring af rengøring af opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken samt gennemgået procedurer for
kontrol med vedligeholdelse. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Vinduer køkken lukker tæt og 2 af dem har
insektet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelsen, opbevaring køle og frost, opvarmning og
nedkøling fra januar 2024 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
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Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Der link til kontrolrapport på hjemmeside men den virker ikke dvs. kontrolrapport
kunne ikke ses.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden er i gang med at for styr på visning af
kontrolrapporter på hjemmeside.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er uændret.


